平成28年１月13日

各 位

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の監査役会において、下記のとおり、会社法第３４６条第４項及び第６項の規定に基づき、

一時会計監査人の選任を決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、金融商品取引法第１９３条の２第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等につきましても同様で

あります。

記

１．就任年月日

平成28年１月13日

２．就任する公認会計士等の概要

(１)名       称 監査法人アリア

(２)所   在   地 東京都港区浜松町1-30-5

(３)業務執行社員の氏名

茂木 秀俊

山中 康之

(４)日本公認会計士協会
の上場会社監査事務
所登録制度における
登録状況

上記監査法人は、日本公認会計士協会の上場会社監査事務所名簿に記載され

ております。

３．就任の決定又は就任に至った理由及び経緯

当社の会計監査人でありました東京中央監査法人は、平成27年12月25日付「公認会計士等の異動に関するお知

らせ」にて公表のとおり、当社の会計監査人を退任いたしました。

 当社といたしましては、会計監査人が不在になることを回避するため、他の会計監査人を一時会計監査人と

して選任することを検討した結果、当社監査役会において、監査法人アリアを一時会計監査人として選任いたし

ました。なお、東京中央監査法人からは、十分な引継ぎがなされる旨の確約をいただいております。

４．今後の見通し

当社の平成28年3月期第3四半期決算短信及び第3四半期報告書の提出につきましては、平成28年２月15

日を予定しております。

以 上

会 社 名  株式会社サハダイヤモンド

代表者名  代表取締役社長 姜 杰

（コード：９８９８、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  代表取締役副社長 井上 喜明

（ＴＥＬ.０３－３８４６－２０６１）